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Клуч за погонско лежиште

Profiles

Product features

Компатибилно со :

материјал: специјален флекс плус јаглероден челик●

1 / 2˝ квадратни погони го олеснуваат користењето со крцкала, фиксни рачки и клучеви на

вртежен момент.

●

Shimano Octalink® bottom brackets со надворешни засеци, Bontrager ® и Truvativ ® ISIS Drive ®

видови на bottom brackets

●

Bosch® Generation 3 and Generation 4 E-bike system front chainring lockring●
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Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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